
Dodatek č. 1 nájemní smlouvy

Č. pronajímatele: krpe—209914/čj-2021-1700mn
Č. nájemce :

MEZI SMLUVNÍ STRANAMI

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
se sídlem Na Spravedlnosti 2416, Pardubice, PSČ 530 48
lČ 72050250, DIČ: CZ72050250
zastoupené Renatou Kaňkovou, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
na straně jedné jako pronajímatel

a

SANDIX s.r.o.
se sídlem Víta Nejedlého 638, Chrudim Ill, PSČ 537 01
lČ 27538117 , DIČ CZ27538117

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
24833
na straně druhé jako nájemce

byla dne 25.3.2021 uzavřena nájemní smlouva, které předmětem je úplatné užívání prostor v
budově bez čp/če stojící na stavební parcele st.p.č. 6484 - stavba technického vybaveni a
v budově bez čp/če stojÍcÍ na stavební parcele st.p.č. 3480 - garáž, zapsané na LV č. 12989,
v kat. území Chrudim. Smluvní strany se po předchozím projednání dohodly na změnách a
doplněních této smlouvy tak, jak je dále v tomto dodatku č. 1 Nájemní smlouvy (dále jen
,,dodatek") uvedeno.

l.

V Článek lV. - Nájemné :

Vypouští se text odst. 4, který se nahrazuje tímto textem :

4. Úhrady za dodávané energie (elektrická energie a plyn) a vodné a stočné budou hrazeny
podle skutečné spotřeby dle stavu na poměrných měřidlech na základě přeúčtování
spotřeby dodávaných energií, vodného a stočného. Tyto platby budou hrazeny
na účet pronajímatele, který je veden u České národní banky, číslo účtu 11234881/0710
pod VS 27538117. PronajImatel bude přeúčtovávat tuto spotřebu v cenách tak,
jak je sám nakupuje od ,jednotlivých dodavatelů. Na požádáni nájemce mu
pronajímatel doloží kopie faktur od jednotlivých dodavatelů. Přeúčtování bude
prováděno měsíčně vždy za uplynulý měsíc se splatností do poslednIho dne měsíce
nás|edujÍcÍho.

Vypouští se text odst. 5, který se nahrazuje tímto textem :

5. Platby nájemného budou hrazeny na účet pronajímatele, který je veden u České
národní banky, číslo účtu 19-11234881/0710 pod VS 27538117.

Vypouští se text odst. 6, který se nahrazuje tímto textem :

6. Nájemné bude hrazeno na základě této nájemní smlouvy, pronajímatel nebude



vystavovat na platby faktury.

Il.

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly,
že je uzavřen po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

3. Zveřejnění dodatku smlouvy v registru smluv zajistí pronajimatel.

V Pardubicích dne .U.A5,.1QA.. V Chrudimi d,, j 1. ů5, Z(ň1


